

"ON CASSE LA CROUTE" (duo)

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BX 80G:

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

DELICIEUSE TARTINADE DE HOMARD AUX ZESTES DE CITRON ET CORIANDRE BOCAL 90G:

ingrédients: POISSON (chair de POISSONS blancs) 30%, CREME (LAIT), BEURRE (LAIT), OEUF ENTIER, chair de HOMARD 10%, concentré de tomates, zestes de citron 2%, jus de citron 1%, arôme (POISSON, CRUSTACES, LAIT), sel, épices, coriandre 0.2%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 984 kJ, Energie kcal 238 kcal, Matières grasses 20.6 g, dont acides gras saturés 12.9 g, Glucides 2.5 g, dont sucres 1.7 g, Protéines 10.4 g, Sel 1.2 g

LES RAVIOLIS AUX GIROLLES PERSILLEES SAUCE FOIE GRAS BOCAL 580G:

Ingrédients: Raviolis : 63%, Pâte50% : semoule de BLE dur de qualité supérieure, eau, OEUFS frais. Farce 50% : girolles 7,5%, champignons de Paris, fromage frais (LAIT), chapelure (BLE), ricotta (LAIT), huile de tournesol, flocons de pomme de terre (pommes de terre déshydratées, extrait d'épices), persil 2,5%, sel, BEURRE (LAIT), fibre de BLE, arôme naturel de champignon avec autres arômes naturels, ail, poivre. Sauce 37% : eau, CREME (LAIT), échalotes, foie gras de canard 5%, sucre, sel, extrait de volaille, extrait de légumes (extrait de vin blanc, sel, huile de tournesol, extrait d'épices), amidon de maïs modifié, plantes aromatiques, poivre. Peut contenir des traces de SOJA, SESAME et de fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 469 kJ, Energie kcal 112 kcal, Matières grasses 6.5 g, dont acides gras saturés 3 g, Glucides 10.9 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 2.4 g, Sel 0.8 g

LA TERRINE DE VOLAILLE AU PESTO ROUGE E POIVRONS PIQUILLOS BOCAL 90G:

Ingrédients: Viande de poule 43,8%, peau de volaille, foie de volaille, poivrons piquillos 8,8% (poivrons piquillos, eau, sel, sucre, acide citrique, chlorure de calcium), pesto rouge 4,4% (poivron rouge préfrit (poivron rouge, huile de tournesol), concentré de tomate, parmesan (LAIT), basilic, pignons de pin), sel, amidon de maïs modifié, ail, poivre.

Viande de poule origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 419 kJ, Energie kcal 100 kcal, Matières grasses 2.6 g, dont acides gras saturés 0.4 g, Glucides 1.8 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 11.7 g, Sel 1.5 g

CROUSTILLANTS COCO 100G.:

Ingrédients : Farine de BLE Sucre, NOIX de Coco (30%), Huile D'ARACHIDE, Levure, Arôme, Sel.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 467 kcal, Energie kJ 1962 kJ, Matières grasses 16.6 g, dont acides gras saturés 2.16 g, Glucides 69.9 g, dont sucres 33 g, Protéines 8 g, Sel 0.6 g

STICK LAIT CARAMEL:

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes. Chocolat au LAIT : cacao 33% minimum.

Allergènes : traces éventuelles de : céréales contenant du GLUTEN, OEUFS, fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 552 kcal, Energie kJ 2304 kJ, Matières grasses 34 g, dont acides gras saturés 22 g, Glucides 53 g, dont sucres 52 g, Protéines 6.8 g, Sel 0.16 g

TRUFFE FANTAISIE SAVEUR COOKIES 100 G:

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **LACTOSERUM** en poudre, brisure de cookies 3% (sucre, farine de **BLE**, farine d'**AMANDE**, amidon de **BLE**, huile de tournesol, cacao maigre en poudre, albumine d'**OEUF** en poudre, poudre à lever : carbonates de sodium, sel), brisure de biscuit 2% (farine de **BLE**, sucre, malt de **BLE**, amidon de **BLE**, poudre à lever : carbonates de sodium, beurre de cacao, sel, arôme naturel de vanille), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de **SOJA**.

Traces éventuelles de NOISETTES et PISTACHES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2452 kJ, Energie kcal 590 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 42 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.13 g

SACOCHE ISO CASSE CROUTE MM 31x21x15: